
 

ZARZĄDZENIE NR 1 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 20 lutego 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności sekretarzy stanu i 
podsekretarzy stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej oraz Dyrektora 
Generalnego Ministerstwa Edukacji Narodowej 
 
 
Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 29 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 października 

2006 r. w sprawie zakresów czynności sekretarzy stanu i podsekretarzy stanu 
w Ministerstwie Edukacji Narodowej oraz Dyrektora Generalnego 
Ministerstwa Edukacji Narodowej wprowadza się następujące zmiany: 

  
1) w § 4 ust. 1 skreśla się pkt 10; 
2) w § 5 ust. 1: 
 a)  w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem, 
 b) dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
 „13) edukacji informatycznej i informatyzacji szkół.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 

poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 

i Nr 220, poz. 1600. 



 2 

UZASADNIENIE 
 

 Konieczność zmiany zarządzenia nr 29 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
4 października 2006 r. w sprawie zakresów czynności sekretarzy stanu 
i podsekretarzy stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej oraz Dyrektora 
Generalnego Ministerstwa Edukacji Narodowej wynika z decyzji Wiceprezesa 
Rady Ministrów, Ministra Edukacji Narodowej Romana Giertycha. Zgodnie z tą 
decyzją w projekcie zarządzenia wprowadzono zmianę, polegającą na przypisaniu 
Sekretarzowi Stanu Sławomirowi Kłosowskiemu zadań związanych z edukacją 
informatyczną i informatyzacją szkół, realizowanych dotychczas przez Sekretarza 
Stanu Mirosława Orzechowskiego.  
 Pozostałe przepisy zarządzenia nr 29 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
4 października 2006 r. w sprawie zakresów czynności sekretarzy stanu 
i podsekretarzy stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej oraz Dyrektora 
Generalnego Ministerstwa Edukacji Narodowej nie ulegają zmianie. 
    

 Wejście w Ŝycie projektowanego zarządzenia nie spowoduje skutków 
finansowych dla budŜetu państwa oraz budŜetów jednostek samorządu 
terytorialnego. 
 

Projektowana regulacja nie jest objęta zakresem prawa Unii Europejskiej.  
 
Ocena Skutków Regulacji 

 
1. Podmioty, na które oddziałuje projekt zarządzenia 
Projekt dotyczy Sekretarzy Stanu i Podsekretarza Stanu w Ministerstwie oraz 
Dyrektora Generalnego Ministerstwa, odpowiedzialnych za ogół spraw z obszarów 
działania podległych im komórek organizacyjnych ministerstwa. 
 
2. Konsultacje społeczne 
Ze względu na wewnętrzny charakter projektowanej regulacji nie zachodzi 
potrzeba przeprowadzenia konsultacji społecznych. 
 
3. Wpływ regulacji na sektor finansów publicznych 
Projektowane zarządzenie nie będzie miało wpływu na sektor finansów 
publicznych. 
 
4. Wpływ regulacji na rynek pracy, konkurencyjność wewnętrzną i zewnętrzną 
gospodarki oraz na sytuację i rozwój regionalny. 
Projektowana regulacja nie wpłynie na rynek pracy, konkurencyjność wewnętrzną 
i zewnętrzną gospodarki oraz na sytuację i rozwój regionalny. 
 


